Parlamento de Navarra
Nafarroako Parlamentua

DESDE 1 de enero de 2017

HASTA 31 de diciembre de 2017

APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO

AZNAREZ IGARZA, Ainhoa

AZNAREZ IGARZA, Ainhoa
ARIZCUREN POLA, Oscar

ANAUT PENA, Dabid

HUALDE IGLESIAS, Unai
GARMENDIA PEREZ, Guzman
CARRILLO SUAREZ, Fanny Cecilia
SAYAS LOPEZ, Sergio

MARTINEZ URIONABARRENETXEA, Koldo
MEDINA SANTOS, Nuria

SAEZ BARRAO, Maria Teresa

RUIZ JASO, Bakartxo

ARANOA ASTIGARRAGA, Miren
SATRUSTEGUI MARTURET, Consuelo
MEDINA SANTOS, Nuria

AZNAREZ IGARZA, Ainhoa

(*) Dietas y/o reintegro de gastos de manutencion

PARLAMENTO DE MAVARRA
NAFARROAKO PARLAMENTUA

COPREPA

Visitas Institucionales

Ponencia Asuntos Europeos
Ponencia Asuntos Europeos
Ponencia Asuntos Europeos
Ponencia Asuntos Europeos
Ponencia Asuntos Europeos
Congreso de los Diputados
Congreso de los Diputados
Congreso de los Diputados
Facultad de Medicina de Albacete
Facultad de Medicina de Albacete
Facultad de Medicina de Albacete
Facultad de Medicina de Albacete
Facultad de Medicina de Albacete
CALRE

FECHAS

12, 13y 14 de enero
2,3y 4 de marzo

22y 23 de marzo

22y 23 de marzo

22y 23 de marzo

22y 23 de marzo

22y 23 de marzo

4 de abril

4 de abril

4 de abril

25y 26 de Septiembre
25y 26 de Septiembre
25y 26 de Septiembre
25y 26 de Septiembre
25y 26 de Septiembre
9, 10 y 11 de noviembre

www.parlamentodenavarra.es
C/ Navas de Tolosa, 1. 31002 Pamplona/Irufia

LUGAR

Valencia
Madrid
Bruselas
Bruselas
Bruselas
Bruselas
Bruselas
Madrid
Madrid
Madrid
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Sevilla

IMPORTE GASTOS
ALOJAMIENTO
171,77 €
270,10 €
258,54 €
258,54 €
258,54 €
258,54 €
258,54 €
126,00 €
126,00 €
126,00 €
90,20 €
70,00 €
70,00 €
70,00 €
70,00 €
200,00 €

Servicio de Intervencién y Auntos Econémicos.

Kontu-hartzailetza eta Gai Ekonomi Koetako Zerbiztua

IMPORTE GASTOS
DESPLAZAMIENTO
142,04 €
50,25 €
440,00 €
440,00 €
440,00 €
440,00 €
440,00 €
107,10 €
159,65 €
117,15 €
70,00 €
142,68 €
142,68 €
142,68 €
142,68 €
192,30 €

GASTOS DE VIAJES OFICIALES Y MATRICULAS O INSCRIPCIONES REALIZADOS POR PARLAMENTARIOS/ PARLAMENTARIAS FORALES.

IMPORTE GASTOS
DIETAS (*)
87,55 €
264,28 €
248,92 €
245,07 €
226,08 €
226,70 €

IMPORTE
MATRICULA

350,00 €


http://www.parlamentodenavarra.es/

